
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на ден 02.06.2014 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Презиме и име индекс оценка 
Димитровска Наталија 10 10 (десет) 
Ристовска Александра 38 6 (шест) 
Станчевски Филип 6708 7 (седум) 
Трајкова Драгана 39 10 (десет) 
 
 
Скопје, 05.06.2014  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 


